



PROKURATURA OKRĘGOWA
W NOWYM SĄCZU
7 WYDZIAŁ
BUDŻETOWO - ADMINISTRACYJNY
ul. Jagiellońska 56 a
33-300 NOWY SĄCZ
tel. 18 41-41-046

Nowy Sącz, dnia 1.07.2024 r.

3018-7.262.18.2024

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa, montaż, konfiguracja i uruchomienie skanera do prześwietlenia bagażu dla Prokuratury Rejonowej w Nowym Sączu”.

W związku z zapytaniem jakie wpłynęło do Zamawiającego wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga: „Minimalne wymiary wewnętrzne tunelu: szerokość - min. 530 mm; wysokość - min. 350 mm”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o następujących parametrach: „Minimalne wymiary wewnętrzne tunelu: szerokość - min. 530 mm; wysokość - min. 330 mm”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby minimalne wymiary wewnętrzna tunelu wynosiły: szerokość min. 530 mm, wysokość min. 350 mm, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga: „Minimalna wysokość

taśmociągu od podłoża: min. 700 mm; max. 800 mm”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o następujących parametrach: „Minimalna wysokość taśmociągu od podłoża: min. 690 mm; max. 800 mm”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby minimalna wysokość taśmociągu od podłoża: min. 700 mm, max. 800 mm, zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga: „Maksymalna waga urządzenia: max. 320 kg”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o następujących parametrach: „Maksymalna waga urządzenia: max. 335 kg”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby maksymalna waga urządzenia wynosiła 320 kg - zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 4

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga: „Penetracja stali: min 37 mm”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o następujących parametrach: „Penetracja stali: min 28 mm”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało parametr „Penetracja stali min 37 mm” – zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 5

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia stawia następujące wymagania: „Urządzenia powinny posiadać: certyfikat zgodności CE; certyfikat dotyczący bezpieczeństwa przemysłowego oraz elektromagnetycznego (EMC)”.

Standardy dotyczące bezpieczeństwa przemysłowego oraz elektromagnetycznego są zawierane i uwzględniane w certyfikacie CE. W związku z tym wnosimy o ujednoczenie wymagania certyfikatu CE oraz certyfikatu dotyczącego bezpieczeństwa przemysłowego oraz elektromagnetycznego (EMC).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby dostarczane urządzenie posiadało zarówno certyfikat CE jak i certyfikat EMC, zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

BL/bss

PROKURATOR OKRĘGOWY
Waldemar Starzak

